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Acast bland de ledande när Podtrac rankar 
försäljningsnätverk för podcasts i USA

Acast AB (publ), den ledande podcastplattformen och pionjären inom det öppna ekosystemet 
för podcasts, är stolta att offentliggöra att bolaget rankas nummer två i Podtracs nya ranking 
av annonsförsäljningsnätverk för podcasts på den amerikanska marknaden – Podcast Sales 
Network Ranking.

Podtracs ranking ger annonsörer tillgång till data på månadsbasis avseende räckvidd och 
leveranskapacitet för de främsta försäljningsnätverken eller plattformarna inom 
podcastannonsering. Den nya rankningen omfattar mer än 38 000 podcasts och 500 miljoner 
månatliga nedladdningar och tillhandahåller omfattande och viktig information om 
annonseringsalternativ bland podcasts.

"Podtrac har etablerat branschstandarden för mätning och analys både vad gäller enskilda 
podcasts och olika podcastnätverk. Nu skapar Podtrac ökad transparens och insikt kring 
branschens aktörer, vilket underlättar analys och planering för annonsköpare. Jag är givetvis glad 
att dessa branschdata också påvisar att Acast är en av de ledande aktörerna på den växande 
amerikanska marknaden”, säger Ross Adams, CEO på Acast.

Läs mer om den nya rankingen på .Acasts blog

Ta del av .Podtracs Sales Network Ranking här

Podtrac är en ledande aktör avseende mätningar och analys av podcasts, och analyserar fler 
poddsändningar, utgivare, nätverk, lyssnare och nedladdningar än något annat tillgängligt system. 
Podcasts analyser omfattar mer än 2,5 miljarder poddnedladdningar månadsvis, data som gör det 
möjligt för annonsörer och poddkreatörer att skapa en bild av populära poddutgivares och 
försäljningsnätverks räckvidd och leverans för att därigenom fatta mer välgrundade och 
informerade beslut avseende innehåll och annonsplanering. Podtracs mätsystem är certifierat av 
IAB. Mer information finns på Podtrac.com.

https://acast.com/blog/acast-named-to-top-podcast-sales-networks-ranker-in-us-market
https://analytics.podtrac.com/top-podcast-sales-networks
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För mer information
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Tel: 070 267 97 91
E-mail: annika.billberg@acast.com

Patrick Elo
Tel: 070 427 25 45
E-mail: patrick.elo@acast.com

Om Acast

Acast är världens största oberoende podcastföretag. Sedan Acast grundades 2014, har företaget 
brutit mark inom det öppna podcastekosystemet – genom att göra podcasts tillgängliga på alla 
lyssningsappar. Acast tillhandahåller en marknadsplats som hjälper poddkreatörer nå ut till rätt 
publik för att monetisera sitt innehåll. När de tjänar pengar, så tjänar vi pengar. Idag hostar Acast 
nära 66 000 podcasts, med över 400 miljoner lyssningar varje månad. Företaget verkar över hela 
världen och har sitt huvudkontor i Stockholm. Acast är noterat på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se, +46 (0) 8528 00 399.
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